

SAUHANDY

- damit Sie wissen, was im Revier passiert!

Jagd- und Forstbedarf - Inh. Markus Mühlbauer - Bucha 3 - 94469 Deggendorf

WILDUHR - SAUHANDY SET SAMSUNG GT-E1200

Leichte Handhabung. **Kirrungüberwachung in Echtzeit.** Einsetzbar zur Kanzelüberwachung. Anpirschen bei Schwarzwildbesuch möglich. Kraftstoffersparnis da die Kirrung nur noch nach Wildkontakt kontrolliert werden muss. Keine unnötige Wildbeunruhigung im Revier. Akkustandzeit, je nach Empfang und Anruhfähigkeit 22-28 Tage. Frei für alle Karten.

Lieferumfang: SAUHANDY, Wilduhrgehäuse, 220V Netzladegerät inkl. 800mAh Akku, Bedienungsanleitung.

Art.-Nr.: WH006

Euro 89,-

Das Original!!!



SALZPASTE von Deusa

Salzpaste - für die optimale Versorgung des Wildes

Deusa Salzpaste ist ein hochwertiges Mineralprodukt mit pastöser Konsistenz. Durch die flexible Anwendung besteht die Möglichkeit, das Wild an jeder gewünschten Stelle im Revier optimal mit den erforderlichen Salzen und Mineralien zu versorgen. Durch die handliche Verpackung können Sie die Salzpaste bei jedem Reviergang mitnehmen. Einfach gewünschte Salzmenge auf einen Baumstumpf oder Bruchholz aufstreichen und aushärten lassen.

Waidmanns extra Bonus - Salzpaste kan man nicht Stehlen!

Salzpaste neutral ca. 2000g Eimer

Art.-Nr.: 590223 (entspricht 4,45 Euro/kg) Euro 8,90

Salzpaste Anis ca. 2000g Eimer

Art.-Nr.: 590222 (entspricht 4,95 Euro/kg) Euro 9,90

Salzpaste Trüffel ca. 2000g Eimer

Art.-Nr.: 590221 (entspricht 5,45 Euro/kg) Euro 10,90

Salzpaste Apfel ca. 2000g Eimer

Art.-Nr.: 590219 (entspricht 6,45 Euro/kg) Euro 12,90



In diesem Sinn - Allzeit guten Anblick, besten Wind und Waidmannsheil!

Alle angegebenen Preise enthalten die jeweils gesetzliche Mehrwertsteuer.

Es werden 5,90 Euro Versandkostenpauschale pro Paket berechnet! Lieferung auf Vorkasse!

Meine Preise gelten bis zur Neuauflage des Flyers bzw. solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten!!

www.SAUHANDY.eu info@sauhandy.eu

+49 (0) 171 - 14 23 57 1